conscientia potius occurrat; Uelimus ad fluctuos et ceteris tripe
 claribus quibus nuda nomina lex idenda concedis quiremanis
 locus hmeritis si sacramentum istud solo constat In titulo;
 Die credo aliud aliud esse pontificem; Uel haepe ante confectas
 lenimus ficces directa huzulum tela ceadis se & retusus ab in
 mibus glachos rgentem perdidisse naturam; Sic edites religio
 sa dicturo non fuit templorum minister qui hter quaelibet dis
 crimina humano aeger auxilio; Scit supremus arbiter possessio
 nem suam noua luce uestire; Non latet celestis illa permixto;
 Et quamuis humana fragilitatis conuauestiat effulgorat; Quid
 quod ipsi parati ad simulandum ueniunt quia ab adseruitia
 non merentur; Hac se uentate qua indignus est non rebellat;
 Occurrunt ad obsequia quorum mens est dignaculum; & per
 uicaciam mortalitatis eliminat quos neficis est ad in honesta consti
 ti; In can pericula sine quaquam absolui creantur Intendunt;
 Non possunt subtrahi hominibus; quae non intellegimus quae qua
 amplius habere de homine; Iubaton consortes; Et par uita
 tem in pugnetor is mei auxiliante ueritate compraeuente;
 Agitur res de qua quid inserit superiorum sententiam lam tene
 mus ad hanc ut bonos abere possimus Anteficit;
 Instaurantur per istos quos suos esse non conciliat ix fabula
 non licet ta defensio sed ipse summi dei fulgor enuota et;

FAUSTIO ENNODIUS;

Directos a sco epo artifices prosequi commendatione non opus
 et tres enim plus suo placitum a genio de de uotione laudatoris
 abiurctiuriam familia est quamcum uelertat non possit
 anbytere ab ecclesia destinata & de eius tensauris & gremios ab
 hoc studio processisse ut tractate liberaliter pariat uobis
 In illa melioris seculi commutatione mercedem In quibus manci
 pius iuxta adnuntia uis beatus laurenti muer tyris opes esse
 maxima squis negant sunt enim feminae quae quam uis & x
 terioris hominis lumina per de clis sent mentium spbndore
 riedi abur quae quidem corporibus de prosperitate subduca